
 

 

UCHWAŁA NR XV/137/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 265.401,00 zł 

w tym: Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60019 § 0490 (Płatne parkowanie – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych ustaw) – 115.000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75835 § 2750 (Rezerwa na uzupełnienie dochodów jst – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin) – 50.401,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 (Wpływy i wydatki związane gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – wpływy z różnych opłat) – 100.000,00 zł  

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 265.401,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60019 § 4300 (Płatne parkowanie – zakup usług pozostałych) – 115.000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 (Szkoła – wynagrodzenia osobowe nauczycieli) – 30.000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4790 (Przedszkole – wynagrodzenia osobowe nauczycieli) – 20.401,00 zł     

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 (Wpływy i wydatki związane gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia) – 100.000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2337



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2337


		2025-05-09T09:31:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




